第４号様式（第９条）

　千葉県教育委員会　様

１　〇年度の活動状況

（１）協議会の開催

回 日時 人数

年　月　日

：　～　：

年　月　日

：　～　：

年　月　日

：　～　：

年　月　日

：　～　：

年　月　日

：　～　：

（２）協議会から出された主な意見

２　協議会の取組と成果

３　その他

記

年　月　日

千葉県立

主な議事、活動

学校運営協議会の運営に関する要綱第９条の規定により、〇年度の活動状況を下記の

会長

学校運営協議会

　とおり報告します。

学校運営協議会活動状況報告書

※各回の会議録及び会議資料を併せて提出すること。